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Καθιστικό

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 1
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Κ λ ί μ α κ α
1 : 5 0

Σφραγίδες

Αριθμός
Σχεδίου

Εγκρίσεις

Έργο

Θέση

Εργοδότες

Τίτλος Σχεδίου

ΝΕΑ ΠΕΝΤΑΟΡΟΦΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗ ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟ, ΠΙΣΙΝΕΣ, ΠΑΤΑΡΙΑ, ΣΟΦΙΤΕΣ,
ΠΕΡΓΚΟΛΕΣ, ΚΑΤ' ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15 Ν 4067/12 ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 8 γ) και δ) ΚΑΙ ΑΡΘΡΟΥ 25 ΠΑΡ.1

ΑΦΟΙ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε.

ΟΔΟΣ ΕΛΠΙΔΟΣ 22, Ο.Τ. 25, ΒΑΡΚΙΖΑ, Δ.Ε. ΒΑΡΗΣ

2 1 _ 1 2 _ 2 0 2 3ΑΤΗ

Γραφεία b a r b a t s i s
ARCHITECTS

G A V A L A S
A R C H I T E C T S

A1
03

ΚΑΤΟΨΗ Γ' ΟΡΟΦΟΥ

α/α Σχέδιο

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Περιγραφή

Επάνω στάθμη τελικού πατώματος
Επάνω στάθμη πλάκας οπλισμένου σκυροδέματος

Σημείο εισόδου στο διαμέρισμα

Εξωτερικά κουφώματα Πλάτος κουφώματος
Ποδιά             Πρέκι

Εσωτερικά κουφώματα Πλάτος
Υψος

Ένδειξη σημείου τομής

Ντουλάπες

Γρασίδι

Φύτευση δέντρων

Οπλισμένο Σκυρόδεμα

Νερό

Τοίχος οπτοπλινθοδομής

Δάπεδο επιστρωμένο με deck

Κουφώματα αλουμινίου χρώματος σκούρο γκρί

Υπόμνημα_01

Στάθμη Διαμορφωμένου Εδάφους
Στάθμη Φυσικού Εδάφους

Εξωτερική θερμομόνωση από διογκωμένη πολυστερίνη 10εκ.

(28.43*5%)= 1.42μ

ΧΩΡΟΣ

Εμβ.ΧΩΡΟΥ
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 5%

ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ
τουλάχιστον +1.75 από το δάπεδο

ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΑΕΡΙΣΜΟΣ KATOIKIAΣ Γ1

ΧΩΡΟΣ
ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ KATOIKIAΣ Γ1

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ­ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ­ΚΟΥΖΙΝΑ

Εμβ.ΧΩΡΟΥ
Ε.Η/Χ & ΕΞΩΣΤΩΝ

ΣΥΝ.ΕΜΒΑΔΟΝ
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 10%

ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ

4.15*6.85 = 28.43μ2

5.00 + 28.43 = 33.43 μ2

(33.43*10%)=3.34 μ2

1.10*4.55 = 5.00μ2

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ­ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ­ΚΟΥΖΙΝΑ

(4.05*2.25+2.75*2.25) = 15.30 μ2 > 3.34 μ2

10.40*5% = 0.52μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 01
2.85*3.65 = 10.40μ2

4.46 + 10.40 = 14.86 μ2

(14.86*10%)= 1.49 μ2

4.05*1.10 = 4.46 μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 01

2.25*1.25 = 2.81 μ2 > 1.49μ2

10.50*5% = 0.53μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 02
3.50*3.00 = 10.50μ2

10.50 μ2

(10.50*10%)= 1.05 μ2

­

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 02

1.70*2.25 = 3.83 μ2 > 1.05μ2

4.15*6.85 = 28.43μ2 2.85*3.65 = 10.40μ2 3.50*3.00 = 10.50μ2

(4.05*2.25+2.75*2.25) = 15.30 μ2 > 1.42 μ2 2.25*1.25 = 2.81 μ2 > 0.52μ2 1.70*2.25 = 3.83 μ2 > 0.53μ2

(30.94*5%)= 1.55μ2

ΧΩΡΟΣ

Εμβ.ΧΩΡΟΥ
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 5%

ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ
τουλάχιστον +1.75 από το δάπεδο

ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΑΕΡΙΣΜΟΣ KATOIKIAΣ Γ2

ΧΩΡΟΣ
ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ KATOIKIAΣ Γ2

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ­ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ­ΚΟΥΖΙΝΑ

Εμβ.ΧΩΡΟΥ
Ε.Η/Χ & ΕΞΩΣΤΩΝ

ΣΥΝ.ΕΜΒΑΔΟΝ
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 10%

ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ

4.95*6.25 = 30.94μ2

30.94 + 6.36 = 37.30 μ2

(37.30*10%)= 3.73 μ2

1.20*5.30= 6.36 μ2

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ­ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ­ΚΟΥΖΙΝΑ

3.25*2.25 + 2.90*0.60 + 0.95*2.25 = 11.19 μ2 > 3.73 μ2

9.77*5% = 0.49μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 01
3.10*3.15 = 9.77μ2

3.90 + 9.77 = 13.67 μ2

(13.67*10%)= 1.37 μ2

3.25*1.20 = 3.90μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 01

1.75*2.25 = 3.94 μ2 > 1.37μ2

11.73*5% = 0.59μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 02
3.50*3.35 = 11.73μ2

11.73 + 3.72 = 15.45μ2

(15.45*10%)= 1.55 μ2

3.10*1.20= 3.72μ2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 02

1.35*2.25 = 3.04 μ2 > 1.55μ2

4.95*6.25 = 30.94μ2 3.10*3.15 = 9.77μ2 3.50*3.35 = 11.73μ2

3.25*2.25 + 2.90*0.60 + 0.95*2.25 = 11.19 μ2 > 1.55 μ2 1.75*2.25 = 3.94 μ2 > 0.49μ2 1.35*2.25 = 3.04 μ2 > 0.59μ2

ΕΓΚΥΡΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α/Α Πράξης: 925513

58B312EBD626AE801301A25CFCCD41CC
Ημ/νία έκδοσης πράξης: 22/01/2024
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