



Υπόμνημα_01

α/α	Σχέδιο	Περιγραφή
01		Φύτευση δέντρων
02		Γραφίδα
03		Επάνω στρώση τελικού πατώματος Επάνω στρώση πλάκας οπλισμένου ακυροδέματος
04		Στάθμη Διαμορφωμένου Εδάφους Στάθμη Φυσικού Εδάφους
05		Σημείο εισόδου στο διαμέρισμα
06		Εξωτερικό κουφώματα Πλάτος κουφώματος Πλάτος Πρέκι
07		Εσωτερικό κουφώματα Πλάτος Υφός
08		Ένδειξη σημείου τομής
09		Οπλισμένο Σκυρόδεμα
10		Ταίχος οπτοκλινοδαμής
11		Εξωτερική θερμομόνωση από διαγκωμένη πολυστερίνη 10εκ.
12		Κουφώματα αλουμινίου χρώματος σκαίρο γκρι
13		Ντουλάπες
14		Δάπεδο επιστρωμένο με deck
15		Νερό
16		
17		
18		
19		
20		

ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ Γ2

ΧΩΡΟΣ	ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ-ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ-ΚΟΥζίνα	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 01	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 02
Εμβ.ΧΩΡΟΥ	4.95*6.25 = 30.94μ²	3.10*3.15 = 9.77μ²	3.50*3.25 = 11.37μ²
Ε.Η/Χ & ΕΞΩΣΤΩΝ	1.20*5.30 = 6.36 μ²	3.25*1.20 = 3.90μ²	3.10*1.20 = 3.72μ²
ΣΥΝ.ΕΜΒΑΔΟΝ	30.94 + 6.36 = 37.30 μ²	3.90 + 9.77 = 13.67 μ²	11.73 + 3.72 = 15.45μ²
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 10%	(37.30*10%) = 3.73 μ²	(13.67*10%) = 1.37 μ²	(15.45*10%) = 1.55 μ²
ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ	3.25*2.25 + 2.90*0.60 + 0.95*2.25 = 11.19 μ² > 3.73 μ²	1.75*2.25 = 3.94 μ² > 1.37μ²	1.35*2.25 = 3.04 μ² > 1.55μ²

ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΑΕΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ Γ2

ΧΩΡΟΣ	ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ-ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ-ΚΟΥζίνα	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 01	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 02
Εμβ.ΧΩΡΟΥ	4.95*6.25 = 30.94μ²	3.10*3.15 = 9.77μ²	3.50*3.25 = 11.37μ²
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 5%	(30.94*5%) = 1.55μ²	9.77*5% = 0.49μ²	11.73*5% = 0.59μ²
ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ	3.25*2.25 + 2.90*0.60 + 0.95*2.25 = 11.19 μ² > 1.55 μ²	1.75*2.25 = 3.94 μ² > 0.49μ²	1.35*2.25 = 3.04 μ² > 0.59μ²

ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ Γ1

ΧΩΡΟΣ	ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ-ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ-ΚΟΥζίνα	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 01	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 02
Εμβ.ΧΩΡΟΥ	4.15*6.85 = 28.43μ²	2.85*3.65 = 10.40μ²	3.50*3.00 = 10.50μ²
Ε.Η/Χ & ΕΞΩΣΤΩΝ	1.10*4.55 = 5.00μ²	4.05*1.10 = 4.46 μ²	-
ΣΥΝ.ΕΜΒΑΔΟΝ	5.00 + 28.43 = 33.43 μ²	4.46 + 10.40 = 14.86 μ²	10.50 μ²
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 10%	(33.43*10%) = 3.34 μ²	(14.86*10%) = 1.49 μ²	(10.50*10%) = 1.05 μ²
ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ	(4.05*2.25+2.75*2.25) = 15.30 μ² > 3.34 μ²	2.25*1.25 = 2.81 μ² > 1.49μ²	1.70*2.25 = 3.83 μ² > 1.05μ²

ΑΜΕΣΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ ΑΕΡΙΣΜΟΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ Γ1

ΧΩΡΟΣ	ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ-ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ-ΚΟΥζίνα	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 01	ΥΠΝΟΔΟΜΑΤΙΟ 02
Εμβ.ΧΩΡΟΥ	4.15*6.85 = 28.43μ²	2.85*3.65 = 10.40μ²	3.50*3.00 = 10.50μ²
ΥΠΟΧΡ.ΑΝΟΙΓΜΑ 5%	(28.43*5%) = 1.42μ²	10.40*5% = 0.52μ²	10.50*5% = 0.53μ²
ΠΡΑΓ.ΑΝΟΙΓΜΑ	(4.05*2.25+2.75*2.25) = 15.30 μ² > 1.42 μ²	2.25*1.25 = 2.81 μ² > 0.52μ²	1.70*2.25 = 3.83 μ² > 0.53μ²

Εγκρίσεις

Αριθμός Σχεδίου: **A103**

Εργο: ΝΕΑ ΠΕΝΤΑΩΡΟΦΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗ ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟ, ΠΙΣΙΝΕΣ, ΠΑΤΑΡΙΑ, ΣΦΟΠΤΕΣ ΠΕΡΙΚΛΕΣ, ΚΑΤ' ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 15 Ν 4067/12 ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 8 Υ) ΚΑΙ ΑΡΘΡΟΥ 25 ΠΑΡ.1

Θέση: ΟΔΟΣ ΕΛΛΗΠΙΔΟΣ 22, Ο.Τ. 25, ΒΑΡΚΙΖΑ, Δ.Ε. ΒΑΡΗΣ

Εργαδότες: ΑΕΟΙ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε.

Τίτλος Σχεδίου: **ΚΑΤΟΨΗ Γ' ΟΡΟΦΟΥ**

Κλίμακα: 1:50

ΑΘΗΝΑ 21_12_2023

Σφραγίδες

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 ΠΡΟΛΙΤΕΚΝΙΟΝ Ο.Ε. - ΠΕΛΛΑΧΟΣ
 ΜΕΛΟΣ Τ.Ε.Ε. - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
 ΠΛ. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 11 - ΒΑΡΗΣ 167 57
 ΤΗΛ: 210 95 29 298 - 697 731 614
 ΚΕΜ: 07202526 - ΔΟΥ: ΓΟΥΒΑΛΑΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΓΑΒΑΛΑΣ
 ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ.
 Μ.Α. Σ.Φ.Ε.Α.Α. - ΚΟΖΑΝΩΝ Ο.Ε.Κ.
 ΜΕΛΟΣ Τ.Ε.Ε. - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
 ΔΟΣ.ΣΑΛΑΤΙΝΗΣ 22, Ο.Τ. 25, ΒΑΡΚΙΖΑ
 ΤΗΛ: 210 54 25 553 / 210 95 41 024
 ΚΕΜ: 12665 722 - ΔΟΥ: ΓΟΥΒΑΛΑΣ

ΓΑΒΑΛΑΣ ARCHITECTS
 ΚΟΖΑΝΩΝ Ο.Ε.Κ.
 ΔΟΣ.ΣΑΛΑΤΙΝΗΣ 22, Ο.Τ. 25, ΒΑΡΚΙΖΑ
 ΤΗΛ: 210 54 25 553 / 210 95 41 024
 ΚΕΜ: 12665 722 - ΔΟΥ: ΓΟΥΒΑΛΑΣ

Γραφεία: **barbatsis ARCHITECTS** | **GAVALAS ARCHITECTS**